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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 702590 EL RHRAIR HASIK MALK1 FRASCATI SCHERMA02/01/13

 713601 BUONOMINI LUCA2 CAPITOLINA SCHERMA08/05/13

 713171 GIOVANNETTI MATTIA3 FRASCATI SCHERMA08/06/13

 713603 BUSSONE DANIELE4 CAPITOLINA SCHERMA06/08/13

 711129 AIELLO GIANLUCA5 CLUB SCHERMA ARIETE 9507/11/13

 716205 TONDI ALESSANDRO6 FRASCATI SCHERMA01/11/13

 722645 DELL'EDERA ZENO7 CAPITOLINA SCHERMA11/11/13

 701256 DELLA ROSA DENNIS8 FRASCATI SCHERMA20/12/13

 711388 STEFANI ELIA9 GIULIO VERNE SCHERMA16/10/13

 718222 DE VINCENTIS MATTIA10 FRASCATI SCHERMA30/04/13

 706667 DAL POZ SIMONE11 FRASCATI SCHERMA11/01/13

 715501 BILORA SAVERIO12 CIRCOLO SCHERMA APPIO05/12/13

 718430 COLUZZI MATTIA13 CENTRO SCHERMA LATINA03/03/13

 718429 BATTISTA FEDERICO14 CENTRO SCHERMA LATINA22/07/13

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



Italia - Campionato Regionale GPG Lazio - Fioretto - 16/03/24 - 17/03/24Campionato Regionale GPG Lazio - Fioretto e SciaboFEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 16/03/2024 16:46Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Maschietti

 1

 16

 9

 8

 5

 12

 13

 4

 3

 14

 11

 6

 7

 10

 15

 2

BUONOMINI LUC - RMCAP (Roma)

 -

DELLA ROSA DE - RMFRC (Frascati)

STEFANI ELIA - RMVER (Roma)

BUSSONE DANIE - RMCAP (Roma)

BILORA SAVERI - RMAPP (Roma)

COLUZZI MATTI - LTGGS (Latina)

AIELLO GIANLU - RMARI (Ladispoli)

EL RHRAIR HAS - RMFRC (Frascati)

BATTISTA FEDE - LTGGS (Latina)

DAL POZ SIMON - RMFRC (Frascati)

TONDI ALESSAN - RMFRC (Frascati)

DELL'EDERA ZE - RMCAP (Roma)

DE VINCENTIS  - RMFRC (Frascati)

 -

GIOVANNETTI M - RMFRC (Frascati)

0

0

10

4

10

1

6

10

10

0

5

10

10

1

0

0

BUONOMINI LUC - RMCAP (Roma)

DELLA ROSA DE - RMFRC (Frascati)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 713601 BUONOMINI LUCA RMCAP Qualificato 1,00  23  28  5 1 1  2

 713171 GIOVANNETTI MATTIA RMFRC Qualificato 0,83  18  27  9 2 2  2

 702590 EL RHRAIR HASIK MALK RMFRC Qualificato 0,83  17  28  11 3 3  1

 711129 AIELLO GIANLUCA RMARI Qualificato 0,83  8  26  18 4 4  1

 713603 BUSSONE DANIELE RMCAP Qualificato 0,67  7  26  19 5 5  1

 716205 TONDI ALESSANDRO RMFRC Qualificato 0,67  4  22  18 6 6  2

 722645 DELL'EDERA ZENO RMCAP Qualificato 0,50  0  23  23 7 7  1

 711388 STEFANI ELIA RMVER Qualificato 0,50 -6  18  24 8 8  2

 701256 DELLA ROSA DENNIS RMFRC Qualificato 0,33 -7  18  25 9 9  1

 718222 DE VINCENTIS MATTIA RMFRC Qualificato 0,33 -8  13  21 10 10  1

 706667 DAL POZ SIMONE RMFRC Qualificato 0,33 -13  15  28 11 11  2

 715501 BILORA SAVERIO RMAPP Qualificato 0,17 -12  16  28 12 12  2

 718430 COLUZZI MATTIA LTGGS Qualificato 0,00 -14  16  30 13 13  2

 718429 BATTISTA FEDERICO LTGGS Qualificato 0,00 -17  9  26 14 14  1
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 EL RHRAIR HASIK MALK 702590 V V 4 v4 V V  0,830  17  28RMFRC

 2 DELLA ROSA DENNIS 701256 1 4 0 V 3 V  0,330 -7  18RMFRC

 3 DE VINCENTIS MATTIA 718222 1 V 3 1 2 v1  0,330 -8  13RMFRC

 4 BUSSONE DANIELE 713603 V V V 4 2 V  0,670  7  26RMCAP

 5 DELL'EDERA ZENO 722645 3 4 v2 V 4 V  0,500  0  23RMCAP

 6 AIELLO GIANLUCA 711129 1 V V V V V  0,830  8  26RMARI

 7 BATTISTA FEDERICO 718429 0 1 0 2 4 2  0,000 -17  9LTGGS

 2Girone N.

 1 GIOVANNETTI MATTIA 713171 V V 2 V V V  0,830  18  27RMFRC

 2 TONDI ALESSANDRO 716205 1 V 1 V V V  0,670  4  22RMFRC

 3 DAL POZ SIMONE 706667 0 1 0 4 V V  0,330 -13  15RMFRC

 4 BUONOMINI LUCA 713601 v3 V V V V V  1,000  23  28RMCAP

 5 STEFANI ELIA 711388 3 0 V 1 V v4  0,500 -6  18RMVER

 6 COLUZZI MATTIA 718430 1 4 4 1 2 4  0,000 -14  16LTGGS

 7 BILORA SAVERIO 715501 1 3 4 0 3 V  0,170 -12  16RMAPP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

EL RHRAIR HASIK MALK 02/01/13  702590 161 RMFRCSI

BUONOMINI LUCA 08/05/13  713601 282 RMCAPSI

GIOVANNETTI MATTIA 08/06/13  713171 333 RMFRCSI

BUSSONE DANIELE 06/08/13  713603 684 RMCAPSI

DELL'EDERA ZENO 11/11/13  722645 905 RMCAPSI

STEFANI ELIA 16/10/13  711388 916 RMVERSI

TONDI ALESSANDRO 01/11/13  716205 1107 RMFRCSI

BILORA SAVERIO 05/12/13  715501 1168 RMAPPSI

AIELLO GIANLUCA 07/11/13  711129 1409 RMARISI

COLUZZI MATTIA 03/03/13  718430 16110 LTGGSSI

DELLA ROSA DENNIS 20/12/13  701256 16311 RMFRCSI

DAL POZ SIMONE 11/01/13  706667 16512 RMFRCSI

BATTISTA FEDERICO 22/07/13  718429 9.99913 LTGGSSI

DE VINCENTIS MATTIA 30/04/13  718222 9.99914 RMFRCSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BATTISTA FEDERICO 22/07/13 718429  9.999LTGGS-CENTRO SCHERMA LATINA SI

COLUZZI MATTIA 03/03/13 718430  161SI

BILORA SAVERIO 05/12/13 715501  116RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

AIELLO GIANLUCA 07/11/13 711129  140RMARI-CLUB SCHERMA ARIETE 95 SI

BUONOMINI LUCA 08/05/13 713601  28RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

BUSSONE DANIELE 06/08/13 713603  68SI

DELL'EDERA ZENO 11/11/13 722645  90SI

DAL POZ SIMONE 11/01/13 706667  165RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

DE VINCENTIS MATTIA 30/04/13 718222  9.999SI

DELLA ROSA DENNIS 20/12/13 701256  163SI

EL RHRAIR HASIK MALK 02/01/13 702590  16SI

GIOVANNETTI MATTIA 08/06/13 713171  33SI

TONDI ALESSANDRO 01/11/13 716205  110SI

STEFANI ELIA 16/10/13 711388  91RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI
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